
 
Управление образования и молодежной политики  администрации 
муниципального образования – Спасский муниципальный район 

Рязанской области 
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  33795, факс 3-36-39,  

e-mail: uospassk@mail.ru 
 

 
П Р И К А З 

 
 

От 11.05.2021г.                                  № 156-д 
     

Об утверждении Положения  
о муниципальной системе работы со школами СНОР и ФНСУ  
 

В целях организации работы со школами с низкими результатами обучения и (или) 
школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях в 
муниципальной образовании – Спасский муниципальный район Рязанской области 
приказываю: 

1. Утвердить Положение о муниципальной системе работы со школами с низкими 
результатами обучения и (или) школами, функционирующими в 
неблагоприятных социальных условиях в Спасском муниципальной районе  
(приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РИМК Н.И. Лаврову. 
 

 
 
 
 
 
 

Начальник управления                                                                                                     И.Ю. Минин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


